
長崎大学歯学部同窓会各県支部長様長崎大学歯学部同窓会各県支部長様長崎大学歯学部同窓会各県支部長様長崎大学歯学部同窓会各県支部長様 

 

 

～第６７回九州歯科医学大会 各大学別同窓会について～ 

 

拝啓 暑さが厳しゅうございますが、先生方におかれましてはますますご健勝のことと

お慶び申し上げます。さて、この度「第６７回九州歯科医学大会」が宮崎県で行われるに

あたり、長崎大学歯学部同窓会宮崎県支部（ひむか会）では下記のように同窓会を企画し

ております。九州各県より多数のご参加を心よりお待ちしております。 

 つきましては、各県同窓会支部長様に各県の参加者をとりまとめていただき、ご報告し

ていただきたくご案内申し上げます。ご多忙中とは存じますがよろしくお願い致します。 

 なお、会場の予約の関係上、９月末日までにご報告いただければ幸いです。 

 

敬具 

 

記 

 

日時：平成２６年１１月８日（土） 午後６時３０分 

場所：「お通」（おつう） 

   宮崎市高松１－２８西銀座通りブラウン館ビル１Ｆ 

   ℡０９８５－２６－２８２１ 

   http://www.otsuu.net/index.html 

会費：１２，０００円（二次会費込） 

 

以上 

 

長崎大学歯学部同窓会宮崎県支部長  田崎和宏（第７期） 

              宮崎県延岡市松山町１２２１－２７ 

                      たさき歯科医院 

℡ ０９８２－３２－１８８０ 

Fax ０９８２－３１－２２４２ 

e-mail heal-dc@water.ocn.ne.jp 

 

 

 



 

           県支部 

期 氏名 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


